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Tomasz Nowicki

ZARZADZENIE NR 0050.221.2025 dnia 31 paZdziernika 2025 1.
BURMISTRZA LADKA-ZDROJU

z dnia 31 pazdziernika 2025 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomos$ci informacji o0 wykonaniu budzetu Gminy Ladek-Zdréj za
III kwartaly 2025 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Burmistrz Ladka-Zdroju zarzadza co nastgpuje:

§ 1. Podaje si¢ do publicznej wiadomosci informacj¢ z wykonania budzetu Gminy Ladek - Zdrd); za III
kwartaty 2025 roku zgodnie z zatacznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Ladek-Zdro;.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Burmistrz Ladka-Zdroju

Tomasz Nowicki
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Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 0050.221.2025
Burmistrza Ladka-Zdroju z dnia 31 pazdziernika 2025 r.

z dnia 31 pazdziernika 2025 r.

1. Dane dotyczace wykonania budzetu jednostki samorzadu terytorialnego w poprzednim roku budzetowym,
w tym kwote deficytu albo nadwyzki

Wyszczegolnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
DOCHODY OGOLEM 176 908 887,15 127 533 981,45
Dochody biezace 106 523 547,33 82 386 415,14
Dochody majatkowe w tym: 70 385 339,82 45 147 566,31

dochody ze sprzedazy majatku

3332 000,00

1731 090,84

WYDATKI OGOLEM

218 057 268,85

80 692 413,81

Wydatki biezace

114 119 669,85

64 499 862,45

Wydatki majatkowe

103 937 599,00

16 192 551,36

WYNIK BUDZETU

-41 148 381,70

46 841 567,64

Réznica migdzy dochodami biezacymi, a
wydatkami biezacymi

-7 596 122,52

17 886 552,69

PRZYCHODY OGOLEM

75335 207,46

77 879 553,56

ROZCHODY OGOLEM

34 186 825,76

14 930 619,94

Kwota umorzen niepodatkowych naleznosci budzetowych, o ktorych mowa w art. 60 uofp - 30.688,28 zt
2. Kwota wykorzystanych srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp; 1.238.894,34 zi,
3. Kwote zobowigzan, o ktorych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 uofp: 0,00 zt, ,

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budzetow jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych
innym jednostkom samorzadu terytorialnego;

Kwoty dotacji otrzymanych: 6.706.158,28 zt,
Kwota dotacji udzielonych: 98.429,69 zt

5.wykaz udzielonych porgczen igwarancji, z wymienieniem podmiotow, ktéorych  gwarancje
i porgczenia dotycza: 0 zt,

6. Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej,
ktérym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono splate na raty w kwocie
przewyzszajacej tacznie 500 zt, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia
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Kwota Przyczyna
Lp. Nazwisko i imie¢ (nazwa) Rodzaj ulgi ulgi w z1 umorzenia
Polski Zwiazek Emerytow, Rencistow i
Inwalidéw Zarzad Oddzialu Rejonowego w umorzenie zaleglosci podatkowych wazny interes
1 Ladku-Zdroju wraz z odsetkami 1.838,00 podatnika
umorzenie zalegtosci podatkowych wazny interes
2 Uzdrowisko Ladek-Dhugopole S.A. wraz z odsetkami 23.832,00 podatnika
umorzenie zalegtosci podatkowych wazny interes
3 Kozak Jarostaw wraz z odsetkami 2.527,00 podatnika
umorzenie zalegtosci podatkowych wazny interes
4 Ladecka Spotdzielnia Energetyczna wraz z odsetkami 70.608,00 podatnika
umorzenie odsetek od zalegltosci wazny interes
5 Hotel MIR-JAN Sp. z0.0. S.K.A. podatkowych oraz prolongaty 37.117,00 podatnika
umorzenie odsetek od zaleglosci za wazny interes
6 Danuta Zotopa odpady 1.285,00 podatnika
umorzenie podatku od spadkow i wazny interes
7 Ciszewska Zofia darowizn wraz z odsetkami 7.680,00 podatnika
umorzenie podatku od spadkow i wazny interes
8 Ciszewski Jan darowizn wraz z odsetkami 7.680,00 podatnika
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1. Lemanska Elzbieta — roztozenie na raty podatku od nieruchomosci,

2. Pychowska Wanda - rozlozenie na raty podatku od nieruchomosci,

3. Zotopa Danuta - roztozenie na raty optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

4. Dajczer Klaudia - roztoZenie na raty optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

5. Dwoiczko Agata - roztozenie na raty optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

7. Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajagcych osobowos$ci prawnej,
ktoérym udzielono pomocy publiczne;j:

1. Uzdrowisko Ladek-Dtugopole S.A,
2. Kozak Jarostaw,

3. Ladecka Spotdzielnia Energetyczna,
4. Hotel MIR-JAN Sp. z 0.0. S.K.A.,
5. UNI-BAZALT Sp. z o0.0.

6. Pizzeria ABAKUS M. Bednarz, A. Bednarz Sp. Jawna

Wykaz producentow rolnych, ktorzy otrzymali w 2024 r. zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

Bezdziecki Albin
Baranowski Mateusz
Bogunia Zdzistaw
Bojda Jacek

Bulka Agnieszka
Chrapa Mirostawa
Chrobak Szczepan

Dawlewicz Grzegorz

A S AT A T o A

Dembny Irena

—_
=)

. Dembny Sylwester
11. Domagata Jarostaw

12. Drombinska Matgorzata

napgdowego wykorzystywanego do produkcji rolne;j:
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Drzat Daniel
Dudek Bogustaw
Dudek Ewa

Dudek Damian
Dudek Marzena
Dudek Mariusz
Dudek Wojciech
Dylewski Andrzej
Fajek Janina

Felka Urszula
Flicinski Krzysztof
Gawron Olaf
Gawron Helena
Gasiorek Mariusz
Gatecki Pawet
Gron Marian
Gruszkiewicz Ewa
Gruszkiewicz Jozef
Gruszkiewicz Piotr
Grzeszczuk Krzysztof
Hunek Tadeusz
Jarecka Lucyna
Jastrzab Pawet
Jarzebowski Krzysztof
Jarzgbowski Roman
Jura Ewelina
Jurkiewicz Pawet
Karwat Piotr
Klucowicz Konrad
Klosak Dominika
Kociotek Marcin
Kociotek Zbigniew
Kopytko Jozef
Kowalska Wanda
Krawiec Wioletta
Kret Marian
Krzyzak Sebastian
Kuciej Jan

Kuzdralinska Lucyna
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52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
84.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.

Kwas Jozef

Kwinta Bogustawa
Lwow Aleksander
Lesnicki Bronistaw
Lo$§ Malgorzata
Matolepsza Wanda
Marciniak Janusz
Marciniak Lilianna
Mazur Ireneusz
Mazur Justyna
Michorczyk Barbara
Mroszcezyk Grzegorz
Muskata Hanna
Muskata Grzegorz
Musiat Janina
Myrlak Krzysztof
Mossakowski Macigj
Najder Janusz Michat
Nico$ Marcin

Opita Agata
Pajakiewicz Daniel
Pajakiewicz Dariusz
Para Tadeusz

Para Tomasz
Pasionek Radostaw
Pazdzierniak Julita
Podyma Matgorzata
Polaszczyk Grzegorz
Porzuczek Marek
Porzuczek Oktawian
Romanowski Andrzej
Romanowski Bogustaw
Romanczukiewicz Wiadystaw
Romanczukiewicz Stanistaw
Rudnicki Jarostaw
Rudomino Robert
Rybeczka Michat
Saldyka Andrzej
Sekowski Robert
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91. Sienkiewicz Zdzistaw
92. Siwinska Justyna

93. Sottys Wojciech

94. Sroka Paulina

95. Stefaniak Jan

96. Stoch Dorota

97. Stuta Marek

98. Suliga Krzysztof

99. Szczepanska Krystyna
100. Szeliga Iwona

100. Sztafinski Mieczystaw
101. Szymanowska Danuta
102. Szymanowski Tomasz
103. Szymanski Andrzej
104. Szymanski Remigiusz
105. Teresak Wiestawa
106. Ulan Bogumit

107. Wajda Szymon

108. Wiertelak Maria

109. Witek Halina

110. Winiarska Cecylia
111. Wos Jan

112. Wystobocki Jozef
113. Zalinska Edyta

114. Zapata Regina

115. Zidtkowski Bogdan

Lista osob (pracodawcow), ktore otrzymaty srodki z Funduszu Pracy na dofinansowanie ksztalcenia
mlodocianych pracownikow:

1. Jacek Puterko, Marek Ogonowski- PRO AUTO S.J.
2. Beata Raczynska- Fryzjerstwo Damsko-Meskie
3. Paulina Kli$ -Fryzjerstwo Damsko-Meskie
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UZASADNIENIE
ZARZADZENIA NR 0050.221.2025 BURMISTRZA LADKA-ZDROJU
z dnia 31 pazdziernika 2025 r
Zarzadzenie realizuje dyspozycje wynikajaca z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych zgodnie z
ktora zarzad jednostki samorzadu terytorialnego w terminie do konca miesigca nastepujacego po
zakonczeniu kwartalu podaje do publicznej wiadomosci informacje o wykonaniu budzetu jednostki

samorzadu terytorialnego.
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